
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 
състав, в публично заседание на 30.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калинка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова, като разгледа дело номер 

2385 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 10.59 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. Б., редовно призован, не се явява,  представлява се от адв. 

Б., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ консулско длъжностно лице от Посолството на Република България в 

[населено място], Република Турция, редовно призован, не изпраща представител. 

СГП, редовно призована, не се представлява. 

  

АДВ. Б.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, счита че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, 

                                     О П Р Е Д Е Л И: 

                                ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от ответника.  

 

АДВ. Б. – Поддържам жалбата. Представям и моля да приемете 4 броя удостоверения 

- за родствена връзка, за сключен брак, за раждане, както и свидетелство за съдимост, 

от които е видно, че жалбоподателят не е осъждан.  

Моля да ми допуснете свидетел при довеждане за установяване на обстоятелствата, че 

съпругата на жалбоподателя полага грижи за родителите си, които живеят тук, а синът 

лятото вероятно ще бъде и приет за студент и ще живее тук, поради което с 

оспорената заповед би се нарушило правото на семеен живот на жалбоподателя. 



 

СЪДЪТ  

                                           О П Р Е Д Е Л И:   

 

ДОПУСКА до разпит посочената днес от жалбоподателя свидетелка.  

В залата се въведе свидетелката, чиято самоличност СЪДЪТ СНЕ, както следва:  

С. Е. И.,  [дата на раждане] , неосъждана, тъща на жалбоподателя. Предупредена за 

наказателната отговорност по чл. 290 от НК, обеща да говори истината.  

 

РАЗПИТ НА СВИДЕТЕЛКАТА И.: Аз си живея тук с дъщеря ми и внуците. Не съм 

добре с очите, с протеза съм и с намалено зрение, а мъжът ми е с инсулт, затова 

двамата имаме нужда някой постоянно да полага грижи за нас. До Турция не можем 

да пътуваме поради здравословни и финансови причини. Внукът ми ще кандидатства 

тук в С. университет.  

АДВ. Б. - Нямам повече въпроси. 

  СЪДЪТ ОБЯВИ разпита на свидетелката за приключен и същата напусна 

съдебната зала.   

   

АДВ. Б. – Нямаме доказателствени искания. 

  

СЪДЪТ  

             О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства, както и днес докладваните 

по-горе.  

   

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна,  

 

           О П Р Е Д Е Л И: 

 

              ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. Б. - Моля да уважите жалбата на доверителя ми, като ми дадете възможност за 

писмени бележки в срок.  

    

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните 14 дневен срок за представяне на писмени 

бележки по делото.  

 

     СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.04  часа. 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


